
Urząd Miasta i Gminy Pilica 07.05.2024 23:36:44

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2287

Uchwała Nr XXXIV/211/2009 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 17 lipca 2009
roku

Podtytuł: w sprawie: zmian w Uchwale Nr XXXIII/205/2009 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 29
czerwca 2009 roku.

Uchwała Nr XXXIV/211/2009
Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 17 lipca 2009 roku

w sprawie: zmian w Uchwale Nr XXXIII/205/2009 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 29 czerwca 2009
roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z
2001r. z późniejszymi zmianami/, art. 165, 179, 184 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych /Dz. U.
Nr 249 poz. 2104 z 2005 roku /, Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala :

§ - 1
W Uchwale Nr XXXIII/205/2009 z dnia 29 czerwca 2009 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok dokonać
zmiany poprzez wprowadzenie w § 1 punktu E) w brzmieniu :

„E) Zmniejszyć przychody budżetu gminy z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek o kwotę 1.510.978 zł.

§ - 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ - 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            

Osoba odpowiedzialna za treść: Andrzej Goncerz
Udostępnił: Eliza Piątek

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2287

